

6.5 落实政府采购政策需满足的资格要求

6.5.1 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加广西壮族自治区工业和信息化厅(单位名称)的2025年广西边海无线电监测网能力提升项目(项目名称)报废旧站原址新建二类无线电监测固定站(分标名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 监测接收机、监测天线组(低频段垂直极化监测天线;高频段垂直极化监测天线;SHF频段垂直极化监测天线;水平极化监测天线)、广播电视声音及图像信号监测设备、基站监测解码单元、监测系统配套附件、无线电测向机、宽带测向天线阵、配套附件、机房配套及其他(机柜;机房防尘、防静电处理;室内外防雷接地改造)、监测站系统软件(监测站监测测向系统软件;监测站服务封装)、系统集成和安装、第三方检测费等至项目验收合格交付使用前所发生的所有费用(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为成都大公博创信息技术有限公司(企业名称),从业人员180人,营业收入为18155.18万元,资产总额为25171.41万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 工控机(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳华北工控股份有限公司(企业名称),从业人员105人,营业收入为9700万元,资产总额为21400万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 远程遥控设备、视频和动环监控(动环监控)(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为昌遂控股(深圳)有限公司(企业名称),从业人员47人,营业收入为4769.32万元,资产总额为1376.8万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. KVM(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳市瑞旭图奥科技有限公司(企业名称),从业人员23人,营业收入为2405.1万元,资产总额为513.4万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 机房配套及其他（手提式气体灭火器）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙安集团有限公司（企业名称），从业人员85人，营业收入为2001.6万元，资产总额为4684.4万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 蓝胜卡顿投影机（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州市蓝胜信息科技有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为670万元，资产总额为710万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章或电子签章）：成都大公博创信息技术有限公司

2025年5月14日



注：

（1）请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告成交结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

（2）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

报价明细表成都大公博创信息技术有限公司

项目编号	GXZC2025-G1-000689-GXCT		项目名称	2025年广西边海无线电监测网能力提升项目				
采购方式	公开招标		开标时间	2025-05-14 09:30:00				
开标地点	本项目将在广西政府采购云平台（ https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/ ）电子开标大厅解密、开标。							
序号	标的名称	产品或服务名称	商标品牌	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价(元)	合计(元)
1	A分标（报废旧站原址新建二类无线电监测固定站）	采购报废旧站原址新建二类无线电监测固定站（崇左-龙州站）	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-F1415	1套	2000000	2000000

二、 投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称		商标品牌	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
一	软硬件设备							
(一)	监测系统							
1	监测接收机		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2214	1 台	480000.00	480000.00
2	监测天线组	低频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2123	1 组	40000.00	40000.00
		高频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2122	1 组	36000.00	36000.00
		SHF 频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2104	1 组	12000.00	12000.00
		水平极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2104	1 组	12000.00	12000.00
3	广播电视声音及图像信号监测设备		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2701	1 套	70000.00	70000.00
4	基站监测解码单元		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2024	1 套	80000.00	80000.00
5	监测系统配套附件		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 套	11000.00	11000.00
(二)	测向系统							

1	无线电测向机		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2042	1 台	700000.00	700000.00
2	宽带测向天线阵		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2603	1 副	300000.00	300000.00
3	配套附件		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 套	11000.00	11000.00
(三)	配套设施							
1	工控机		华北工控 NORCO	深圳华北工控股份有限公司	RPC-610	1 台	6500.00	6500.00
2	交换机		TP-Link	普联技术有限公司	TL-SG3428	1 台	1200.00	1200.00
3	远程遥控设备		昌遂	昌遂控股(深圳)有限公司	CAN-12S-/INP16-1.5-B	1 套	6000.00	6000.00
4	KVM		图奥	深圳市瑞旭图奥科技有限公司	TX-1901U	1 台	2500.00	2500.00
5	电源系统	UPS	华为	华为技术有限公司	2000-G-3KRTL	1 套	3500.00	3500.00
		蓄电池	联科	深圳联科众能科技有限公司	LK12-100ET	1 套	4800.00	4800.00
6	视频和动环监控	室内监控摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD3346WDV3-I	2 个	600.00	1200.00
		室外监控摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2SC3Q140MY-TE	1 个	600.00	600.00
		硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-7804N-Q1/4P	1 个	1200.00	1200.00
		动环监控	昌遂	昌遂控股(深圳)有限公司	集成于远程遥控设备中	1 个	包含在远程遥控设备中	

7	机房配套及其他	空调	hisense	海信空调有限公司	KFR-35GW/X500U-X1	1 台	3000.00	3000.00
		手提式气体灭火器	浙安	浙安集团有限公司	MJZ/2	2 个	300.00	600.00
		机柜	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 个	6000.00	6000.00
		机房防尘、防静电处理	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	2000.00	2000.00
		室内外防雷接地改造	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	2000.00	2000.00
8	多功能一体机 1		hp	HP Inc.	Smart Tank 511	1 套	1100	1100.00
9	多功能一体机 2		hp	HP Inc.	Smart Tank 528	1 套	1200	1200.00
10	多功能一体机 3		hp	HP Inc.	Smart Tank 518	1 套	1100	1100.00
11	蓝胜卡顿投影机		Kadenlan	广州市蓝胜信息科技有限公司	K45W	1 套	5500	5500.00
(四)	系统软件							
1	监测站系统软件	监测站监测测向系统软件	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-S9001	1 套	50000.00	50000.00
		监测站服务封装	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	原子服务 V2.0	1 项	20000.00	20000.00
二	系统集成和安装		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	60000.00	60000.00
三	第三方检测费等至项目验收合格交付使用前所发生的所有费用		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	80000.00	80000.00
报价合计：（大写）人民币贰佰万元整（2000000.00 元）								

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥15400.00 元，其所占本项目预算金额的比例为 0.62%；属于优先采购环境标志产品总值为¥3400.00 元，其所占本项目预算金额的比例为 0.17%。

注：本表可根据实际情况进行调整。

供应商名称：(公章或电子签章)成都大公博创信息技术有限公司



日期：2025 年 5 月 14 日

6.5 落实政府采购政策需满足的资格要求

6.5.1 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加广西壮族自治区工业和信息化厅(单位名称)的2025年广西边海无线电监测网能力提升项目(项目名称)报废旧站原址新建二类无线电监测固定站(分标名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 监测接收机、监测天线组(低频段垂直极化监测天线;高频段垂直极化监测天线;SHF频段垂直极化监测天线;水平极化监测天线)、广播电视声音及图像信号监测设备、基站监测解码单元、监测系统配套附件、无线电测向机、宽带测向天线阵、配套附件、机房配套及其他(机柜;机房防尘、防静电处理;室内外防雷接地改造)、监测站系统软件(监测站监测测向系统软件;监测站服务封装)、系统集成和安装、第三方检测费等至项目验收合格交付使用前所发生的所有费用(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为成都大公博创信息技术有限公司(企业名称),从业人员 180人,营业收入为 18155.18万元,资产总额为 25171.41万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 工控机(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳华北工控股份有限公司(企业名称),从业人员 105人,营业收入为 9700万元,资产总额为 21400万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 远程遥控设备、视频和动环监控(动环监控)(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为昌遂控股(深圳)有限公司(企业名称),从业人员 47人,营业收入为 4769.32万元,资产总额为 1376.8万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. KVM(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳市瑞旭图奥科技有限公司(企业名称),从业人员 23人,营业收入为 2405.1万元,资产总额为 513.4万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 机房配套及其他（手提式气体灭火器）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙安集团有限公司（企业名称），从业人员85人，营业收入为2001.6万元，资产总额为4684.4万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 蓝胜卡顿投影机（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州市蓝胜信息科技有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为670万元，资产总额为710万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章或电子签章）：成都大公博创信息技术有限公司

2025年5月14日



注：

（1）请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告成交结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

（2）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

报价明细表成都大公博创信息技术有限公司

项目编号	GXZC2025-G1-000689-GXCT		项目名称	2025年广西边海无线电监测网能力提升项目				
采购方式	公开招标		开标时间	2025-05-14 09:30:00				
开标地点	本项目将在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）电子开标大厅解密、开标。							
序号	标的名称	产品或服务名称	商标品牌	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价(元)	合计(元)
1	B分标（报废旧站原址新建二类无线电监测固定站）	采购报废旧站原址新建二类无线电监测固定站（钦州-蓝天丽都站）	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-F1415	1套	2000000	2000000

二、 投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称		商标品牌	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
一	软硬件设备							
(一)	监测系统							
1	监测接收机		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2214	1 台	480000.00	480000.00
2	监测天线组	低频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2123	1 组	40000.00	40000.00
		高频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2122	1 组	36000.00	36000.00
		SHF 频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2104	1 组	12000.00	12000.00
		水平极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2104	1 组	12000.00	12000.00
3	广播电视声音及图像信号监测设备		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2701	1 套	70000.00	70000.00
4	基站监测解码单元		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2024	1 套	80000.00	80000.00
5	监测系统配套附件		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 套	11000.00	11000.00
(二)	测向系统							

1	无线电测向机		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2042	1 台	700000.00	700000.00
2	宽带测向天线阵		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2603	1 副	300000.00	300000.00
3	配套附件		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 套	11000.00	11000.00
(三)	配套设施							
1	工控机		华北工控 NORCO	深圳华北工控股份有限公司	RPC-610	1 台	6500.00	6500.00
2	交换机		TP-Link	普联技术有限公司	TL-SG3428	1 台	1200.00	1200.00
3	远程遥控设备		昌遂	昌遂控股(深圳)有限公司	CAN-12S-/INP16-1.5-B	1 套	6000.00	6000.00
4	KVM		图奥	深圳市瑞旭图奥科技有限公司	TX-1901U	1 台	2500.00	2500.00
5	电源系统	UPS	华为	华为技术有限公司	2000-G-3KRTL	1 套	3500.00	3500.00
		蓄电池	联科	深圳联科众能科技有限公司	LK12-100ET	1 套	4800.00	4800.00
6	视频和动环监控	室内监控摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD3346WDV3-I	2 个	600.00	1200.00
		室外监控摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2SC3Q140MY-TE	1 个	600.00	600.00
		硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-7804N-Q1/4P	1 个	1200.00	1200.00
		动环监控	昌遂	昌遂控股(深圳)有限公司	集成于远程遥控设备中	1 个	包含在远程遥控设备中	

7	机房配套及其他	空调	hisense	海信空调有限公司	KFR-35GW/X500U-X1	1 台	3000.00	3000.00
		手提式气体灭火器	浙安	浙安集团有限公司	MJZ/2	2 个	300.00	600.00
		机柜	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 个	6000.00	6000.00
		机房防尘、防静电处理	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	2000.00	2000.00
		室内外防雷接地改造	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	2000.00	2000.00
8	多功能一体机 1		hp	HP Inc.	Smart Tank 511	1 套	1100	1100.00
9	多功能一体机 2		hp	HP Inc.	Smart Tank 528	1 套	1200	1200.00
10	多功能一体机 3		hp	HP Inc.	Smart Tank 518	1 套	1100	1100.00
11	蓝胜卡顿投影机		Kaden	苏州市蓝胜信息科技有限公司	K45W	1 套	5500	5500.00
(四)	系统软件							
1	监测站系统软件	监测站监测测向系统软件	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-S9001	1 套	50000.00	50000.00
		监测站服务封装	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	原子服务 V2.0	1 项	20000.00	20000.00
二	系统集成和安装		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	60000.00	60000.00
三	第三方检测费等至项目验收合格交付使用前所发生的所有费用		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	80000.00	80000.00
报价合计：（大写）人民币贰佰万元整（2000000.00 元）								

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥15400.00 元，其所占本项目预算金额的比例为 0.62%；属于优先采购环境标志产品总值为¥3400.00 元，其所占本项目预算金额的比例为 0.17%。

注：本表可根据实际情况进行调整。

供应商名称：(公章或电子签章)成都大公博创信息技术有限公司



日期：2025 年 5 月 14 日

6.5 落实政府采购政策需满足的资格要求

6.5.1 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加广西壮族自治区工业和信息化厅(单位名称)的2025年广西边海无线电监测网能力提升项目(项目名称)报废旧站原址新建二类无线电监测固定站(分标名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 监测接收机、监测天线组(低频段垂直极化监测天线;高频段垂直极化监测天线;SHF频段垂直极化监测天线;水平极化监测天线)、广播电视声音及图像信号监测设备、基站监测解码单元、监测系统配套附件、无线电测向机、宽带测向天线阵、配套附件、机房配套及其他(机柜;机房防尘、防静电处理;室内外防雷接地改造)、监测站系统软件(监测站监测测向系统软件;监测站服务封装)、系统集成和安装、第三方检测费等至项目验收合格交付使用前所发生的所有费用(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为成都大公博创信息技术有限公司(企业名称),从业人员 180人,营业收入为 18155.18万元,资产总额为 25171.41万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 工控机(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳华北工控股份有限公司(企业名称),从业人员 105人,营业收入为 9700万元,资产总额为 21400万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 远程遥控设备、视频和动环监控(动环监控)(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为昌遂控股(深圳)有限公司(企业名称),从业人员 47人,营业收入为 4769.32万元,资产总额为 1376.8万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. KVM(标的名称),属于工业(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为深圳市瑞旭图奥科技有限公司(企业名称),从业人员 23人,营业收入为 2405.1万元,资产总额为 513.4万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 机房配套及其他（手提式气体灭火器）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙安集团有限公司（企业名称），从业人员85人，营业收入为2001.6万元，资产总额为4684.4万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 蓝胜卡顿投影机（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州市蓝胜信息科技有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为670万元，资产总额为710万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章或电子签章）：成都大公博创信息技术有限公司

2025年5月14日



注：

（1）请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告成交结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

（2）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

报价明细表成都大公博创信息技术有限公司

项目编号	GXZC2025-G1-000689-GXCT		项目名称	2025年广西边海无线电监测网能力提升项目				
采购方式	公开招标		开标时间	2025-05-14 09:30:00				
开标地点	本项目将在广西政府采购云平台（ https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/ ）电子开标大厅解密、开标。							
序号	标的名称	产品或服务名称	商标品牌	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价(元)	合计(元)
1	C分标（报废旧站原址新建二类无线电监测固定站）	采购报废旧站原址新建二类无线电监测固定站（防城港-峒中口岸里火通道站）	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-F1415	1套	2000000	2000000

二、 投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称		商标品牌	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
一	软硬件设备							
(一)	监测系统							
1	监测接收机		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2214	1 台	480000.00	480000.00
2	监测天线组	低频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2123	1 组	40000.00	40000.00
		高频段垂直极化监测天线						
		SHF 频段垂直极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2122	1 组	36000.00	36000.00
		水平极化监测天线	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2104	1 组	12000.00	12000.00
3	广播电视声音及图像信号监测设备		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2701	1 套	70000.00	70000.00
4	基站监测解码单元		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2024	1 套	80000.00	80000.00
5	监测系统配套附件		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 套	11000.00	11000.00
(二)	测向系统							

1	无线电测向机	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-R2042	1 台	700000.00	700000.00
2	宽带测向天线阵	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-A2603	1 副	300000.00	300000.00
3	配套附件	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 套	11000.00	11000.00
(三)	配套设施						
1	工控机	华北工控 NORCO	深圳华北工控股份有限公司	RPC-610	1 台	6500.00	6500.00
2	交换机	TP-Link	普联技术有限公司	TL-SG3428	1 台	1200.00	1200.00
3	远程遥控设备	昌遂	昌遂控股(深圳)有限公司	CAN-12S-/INP16-1.5-B	1 套	6000.00	6000.00
4	KVM	图奥	深圳市瑞旭图奥科技有限公司	TX-1901U	1 台	2500.00	2500.00
5	电源系统	UPS	华为	华为技术有限公司	2000-G-3KRTL	1 套	3500.00
		蓄电池	联科	深圳联科众能科技有限公司	LK12-100ET	1 套	4800.00
6	视频和动环监控	室内监控摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD3346WDV3-I	2 个	600.00
		室外监控摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2SC3Q140MY-TE	1 个	600.00
		硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-7804N-Q1/4P	1 个	1200.00
		动环监控	昌遂	昌遂控股(深圳)有限公司	集成于远程遥控设备中	1 个	包含在远程遥控设备中

7	机房配套及其他	空调	hisense	海信空调有限公司	KFR-35GW/X500U-X1	1 台	3000.00	3000.00
		手提式气体灭火器	浙安	浙安集团有限公司	MJZ/2	2 个	300.00	600.00
		机柜	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 个	6000.00	6000.00
		机房防尘、防静电处理	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	2000.00	2000.00
		室内外防雷接地改造	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	2000.00	2000.00
8	多功能一体机 1		hp	HP Inc.	Smart Tank 511	1 套	1100	1100.00
9	多功能一体机 2		hp	HP Inc.	Smart Tank 528	1 套	1200	1200.00
10	多功能一体机 3		hp	HP Inc.	Smart Tank 518	1 套	1100	1100.00
11	蓝胜卡顿投影机		Kadenlan	广州市蓝胜信息科技有限公司	K45W	1 套	5500	5500.00
(四)	系统软件							
1	监测站系统软件	监测站监测测问系统软件	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	DG-S9001	1 套	50000.00	50000.00
		监测站服务封装	大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	原子服务 V2.0	1 项	20000.00	20000.00
二	系统集成和安装		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	60000.00	60000.00
三	第三方检测费等至项目验收合格交付使用前所发生的所有费用		大公博创	成都大公博创信息技术有限公司	定制	1 项	80000.00	80000.00
报价合计：（大写）人民币贰佰万元整（2000000.00 元）								

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥15400.00 元，其所占本项目预算金额的比例为 0.62%；属于优先采购环境标志产品总值为¥3400.00 元，其所占本项目预算金额的比例为 0.17%。

注：本表可根据实际情况进行调整。

供应商名称：(公章或电子签章)成都大公博创信息技术有限公司



日期：2025 年 5 月 14 日